
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-78 /12 

 

Zarządzenie Nr 78/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

w sprawie organizacji Olimpiady Teologii Katolickiej 
 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu                                    

z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 

turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  

1. W celu zorganizowania i przeprowadzenia Olimpiady Teologii Katolickiej, zwanej dalej 

„Olimpiadą", powołuje się Komitet Główny Olimpiady, zwany dalej „Komitetem Głównym". 

2. Siedzibą Komitetu Głównego jest Katedra Katechetyki Fundamentalnej i Historii Katechezy                  

na Wydziale Teologicznym UKSW. 

3. Olimpiada jest organizowana we współpracy z Komisją Wychowania Katolickiego Konferencji 

Episkopatu Polski. 

4. Do zadań Komitetu Głównego należy w szczególności: 
1) opracowanie i przedstawienie Rektorowi UKSW do zatwierdzenia programu Olimpiady                 

oraz regulaminu Olimpiady; 

2) opracowanie tematów zawodów wszystkich stopni i przekazanie ich komisjom 

przeprowadzającym zawody; 

3) ustalenie terminów przeprowadzenia zawodów poszczególnych stopni; 

4) zorganizowanie pełnej obsługi finansowej Olimpiady, w tym: 

a) sporządzenie kalkulacji kosztów olimpiady, 

b) przygotowanie wniosku o dotację z Ministerstwa Edukacji Narodowej i rozliczenia 

otrzymanej dotacji; 

5) wydanie laureatom i finalistom Olimpiady zaświadczeń, zgodnie z obowiązującym wzorem,                

a także prowadzenie ewidencji wydanych zaświadczeń oraz gromadzenie i przechowywanie 

dokumentacji dotyczącej Olimpiady. 

5. W skład Komitetu Głównego wchodzą: 
1) ks.   prof.   UKSW   dr  hab.   Piotr  Tomasik,   kierownik   Katedry Katechetyki 

Fundamentalnej i Historii Katechezy UKSW - przewodniczący; 

2) dr Aneta Rayzacher Majewska, adiunkt w Katedrze Katechetyki Fundamentalnej i Historii 

Katechezy UKSW - sekretarz; 

3) ks. prof. dr hab. Tadeusz Panuś, konsultor Komisji Wychowania Katolickiego Konferencji 

Episkopatu Polski; 

4) ks. prof. KUL dr hab. Marian Zając, konsultor Komisji Wychowania Katolickiego 

Konferencji Episkopatu Polski; 

5) ks. dr Radosław Mazur, dyrektor Wydziału katechetycznego Kurii Biskupiej Diecezji 

Koszalińsko-Kołobrzeskiej; 

6) ks. mgr Jarosław Gawroński, doktorant w Katedrze Katechetyki Fundamentalnej i Historii 

Katechezy UKSW; 



 

 

7) ks. mgr lic. Piotr Pierzchała, doktorant w Katedrze Katechetyki Fundamentalnej i Historii 

Katechezy UKSW; 

8) ks. mgr lic. Dariusz Rosłon, nauczyciel religii w XXV Liceum Ogólnokształcącym im. Józefa 

Wybickiego w Warszawie, doktorant w Katedrze Teologii Życia Duchowego UKSW. 
 

§ 2  
 

Opiekę nad właściwą organizacją i przeprowadzeniem zawodów Olimpiady sprawuje 

Wydział Teologiczny. 
 

§ 3  
 

Traci moc zarządzenie nr 29/2009 Rektora UKSW z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 

organizacji Olimpiady Teologii Katolickiej. 
 

§ 4  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


